
SEZNAM POMŮCEK PRO 2. TŘÍDU VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 

 

 

Prosíme rodiče o vložení 800,- Kč na účet Školního programu do 15. září 2020. 

V této částce je: 

 

 Školní potřeby 300,- Kč: sešity na AJ a M, papíry, čtvrtky, barevné papíry, 
eurofolie do portfolia a další potřeby na VV a PČ 
 

 Pracovní sešity 453 Kč :  
Český jazyk – pracovní sešity2x                                    108 Kč 
Matematika – pracovní sešit2x                                     222 Kč 
Sešit Comenia Script 2x                                                  16 Kč 
Písanka Comenia Script 2x   107 Kč 

 

 
Dětem prosím připravte, případně zakupte: 
 

Potřeby na VV   

 pastelky, ořezávátko, fixy, voskovky, vodovky, tempery, štětce – plochý a 
kulatý, kelímky na vodu (kdo nemá ve škole), paletku na míchání barev, 
nůžky, lepidlo na papír (tyčinka), zástěrku – tričko na malování, ubrus na 
stolek, modelínu  

Další potřeby 

 pořadač čtyřkroužkový A4 (někdo již má, ti, kdo mají 
papírový, prosím dokoupit tento plastový – viz. 
obrázek) 

 stíratelná tabulka, hadřík a 2 značkovače na tabulku 
 
Cvičební úbor na TV 

 tepláková souprava, trenky, tričko, dvojí obuv – do tělocvičny bez černé 
   podrážky a na venkovní hřiště 

 


